____________________________________________________________________________________
Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-895

Tel/Fax: (17) 3202-1410 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br

Prefeitura de São José do Rio Preto, 18 de agosto de 2020. Ano XVII - nº 5043 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO EMURB

EXTRATO DA ATA DO 1º TERMO ADITIVO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019
PROCESSO DE Nº 012/2019
ATA DE Nº 006/2019
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto EMURB
CONTRATADA: SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
VALOR TOTAL: R$ 714,00 (setecentos e quatorze reais)
70 GALÕES DE 5 LITROS DE ÁLCOOL EM GEL
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 05 (cinco) meses.
DATA DA ASSINATURA:  18 de março de 2020
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 012/2019; Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de
2002; Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei Complementar nº 123/2006 e a Lei 13303
de 30 de junho de 2016.

São José do Rio Preto-SP, 18 de março de 2020.
_______________________________________

Rodrigo Ildebrando Juliano
Diretor Presidente

http://www.emurbriopreto.com.br/
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br